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Delta Electronics Int’l (Singapore) Pte Ltd. 

( )

Delta Electronics Int’l (Singapore) Pte Ltd. 
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附錄三



22



23



24



25



26



27



28

附錄四

監察人審查九十九年度決算報告書

茲據

董事會造送本公司九十九年度營業報告書、財務報表、合併財務報表及盈餘分配表等，經本監察人等審查完竣，

認為尚無不合，爰依公司法第二百一十九條規定，繕具報告，敬請  鑒核。

此致

台達電子工業股份有限公司一○○年股東常會

中 華 民 國 一 ○ ○ 年 三 月 十 一 日

監察人 黃崇興

監察人 謝逸英
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附錄八 

台達電子工業股份有限公司九十九年度取得或處分轉投資情形

     
     

交易相對人 資產名稱
取得

或處分

取得或處分金額

(新台幣元)
取得或處分股數

(股)
交易相對人

與公司之關係

集中交易市場 乾坤科技股份有限公司 取得 11,448,584,406 131,816,185 無

達爾生技股份有限公司 達爾生技股份有限公司普通股 取得 140,000,000 14,000,000 本公司之子公司

台達資本股份有限公司 台達資本股份有限公司普通股 取得 550,000,000 55,000,000 本公司之子公司

佰鴻工業股份有限公司
佰鴻工業股份有限公司私募國內無

擔保轉換公司債
取得 720,000,000 NA 無

同欣電子工業股份有限公司 同欣電子工業股份有限公司普通股 取得 152,000,000 1,600,000 無

集中交易市場 茂達電子股份有限公司 處分 299,028,850 8,889,000 無

註：取得或處分轉投資情形係為累積買進或賣出同一有價證券之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上。

附錄八
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 1. 2,914,389,805
 2. 16,700,000

附錄九
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1.

1

2

2.

139,642,593 5.81%

952,302 0.03%

1,225,358 0.05%

1,965,617 0.08%

FRED CHAI YAN LEE 

( )
0 0 

8,304,645 0.34%

985,881 0.04%

1,023,791 0.04%

265,120 0.01%

154,365,307 6.42%

45,697,948 1.90%

0 0

45,697,948 1.90%

2,401,466,790

附錄十一
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